
جامعه
صفحه ۱۰
یک شنبه ۲۳ اردیبهشت ۱۴۰۳
۳ ذی القعده ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۷۶

دست کم ۹۰ نفر زمانی که یک 
 قطار مسافربری با یک قطار خالی در 
بوئنوس آیرس برخورد کرد، زخمی شدند.

 به گزارش خبرگزاری صدا و سیما به 
نقل از خبرگزاری اسوشیتدپرس، مقامات 
آرژانتینی اعلام کردند قطار از بوئنوس آیرس 
عازم حومه شمالی این شهر بود که حدود 

ساعت ۱۰:۳۰ صبح به وقت محلی روی پلی در محله پالرمو از ریل خارج شد.
دست کم ۹۰ نفر روز جمعه زمانی که یک قطار مسافربری با یک 
قطار خالی در بوئنوس آیرس برخورد کرد، زخمی شدند که ۳۰ تن از آنها 
بستری شدند. مقامات با اعلام این که هنوز مشخص نیست چرا قطار خالی 
روی ریل بوده است، گفتند در این خصوص تحقیق می کنند. شرکت قطار 
 ترنس آرجنتینوس در حساب خود در شبکه اجتماعی ایکس اعلام کرد خط 
سن مارتین لاین به علت این حادثه مختل شده است. »آلبرتو کرسنتی« 
مدیر سامانه مراقبت پزشکی اضطراری آرژانتین، اعلام کرد این حادثه تلفاتی 
نداشته است. آرژانتین شاهد چندین حادثه قطار بوده که یکی از شدیدترین 

آنها ۲۲ فوریه ۲۰۱۲ روی داد که به مرگ ۵۱ نفر منجر شد.

 برخورد
 ۲ قطار

 با ده ها زخمی

آرژانتین

شدن  جاری  می گویند  خبری  منابع 
ناگهانی سیل در مناطق شمالی افغانستان 

جان بیش از ۳۳۰ نفر را گرفته است.
به گزارش ایسنا، خبرگزاری شینهوا به 
نقل از سازمان بین المللی مهاجرت که زیر 
نظر سازمان ملل متحد فعالیت می کند، خبر 
داد، بارش های سیل آسا به تنهائی در ولایت 
»بغلانِ« افغانستان بیش از ۳۰۰ کشته برجای گذاشت و به هزاران منزل 
مسکونی در این منطقه خسارات جدی وارد کرد. مسئول بخش واکنش 
اضطراری سازمان بین المللی مهاجرت با اشاره به آمار اداره ملی مدیریت 
حوادث افغانستان گفت که تنها در ولسؤالی »بغلان جدید« دست کم هزار 
و ۵۰۰ خانه تخریب شده یا آسیب دیده و بیش از ۱۰۰ نفر از ساکنان جان 
خود را از دست داده اند. مقامات طالبان پیش تر شمار جان باختگان سیلاب 
در این بخش از افغانستان را تا شامگاه جمعه ۶۲ نفر اعلام کرده بودند. 
سخنگوی طالبان روز شنبه با انتشار بیانیه ای در شبکه اجتماعی ایکس، بدون 
تفکیک شمار جان باختگان و مجروحان اعلام کرد که صدها نفر از شهروندان 
افغانستان بر اثر جاری شدن سیل در چند ولایت کشته و مجروح شده اند؛ 
هرچند وی پیش تر در گفت وگو با خبرگزاری فرانسه شمار جان باختگان را 
ده ها نفر اعلام کرده بود. وی در این پیام همچنین از شهروندان افغانستان 
خواسته است که آنچه در توان دارند به هموطنان آسیب دیده خود در این 
بلای طبیعی کمک کنند. بنابر گزارش یورونیوز، به گفته مسئولان حکومت 
طالبان، سیل ناگهانی چندین ولایت افغانستان از جمله بغلان، بدخشان، غور 
و هرات را در نوردیده است. مقامات محلی در ولایت شمالی تخار نیز دیروز از 
مرگ دست کم ۲۰ نفر در پی جاری شدن سیلاب در این منطقه خبر دادند.
وزارت دفاع طالبان اعلام کرد نیروهای امدادرسانی به مناطق آسیب دیده 
اعزام شده اند و برای نجات مجروحان و افراد گرفتار در سیل تلاش می کنند.

افغانستان که امسال زمستان نسبتا خشکی را پشت سر گذاشت به شدت 
در برابر تغییرات آب و هوائی آسیب پذیر است. به گزارش خبرگزاری فرانسه، 
زمستان خشک و کم بارش سبب شده است تا جذب بارندگی توسط خاک 
در اغلب مناطق این کشور به دشواری صورت گیرد. این کشور همچنین به 
گفته کارشناسان، از پایین ترین سطح دانش، آمادگی و امکانات برای مقابله با 

تبعات ناشی از گرمایش زمین و تغییرات اقلیمی برخوردار است.

 شمار 
جان باختگان سیل

 از ۳۳۰ تن گذشت 

افغانستان

استان  دادگستری  کل  رئیس 
فولاد  مجتمع  گفت:  غربی  آذربایجان 
ارومیه به عنوان یکی از واحد های مهم 
شمال غرب کشور دچار مشکلات قضائی 
شده بود که با ورود دستگاه قضائی این 

مشکلات حل شد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، کمک 
به احیای واحد های تولید و رفع مشکلات 
پیش روی تولید و تحقق شعار سال یکی از 
اولویت های دستگاه قضائی است که بار ها در 
جلسات مختلف مورد تاکید رئیس قوه قضائیه 

قرار گرفته است. 
مجتمع فولاد ارومیه یکی از واحد هایی 
بود که به دلیل مشکلات اقتصادی و بدهی 
بانکی و مالیاتی در آستانه تعطیلی قرار داشت 
که با اقدامات، طرح و بررسی مشکلات 
این واحد تولیدی در جلسات مختلف و 

بازدید های میدانی مسئولان قضائی استان 
آذربایجان غربی به چرخه تولید بازگشت.

رئیس کل دادگستری استان آذربایجان 
غربی در رابطه با این موضوع گفت: مجتمع 
فولاد ارومیه یکی از واحد های مهم نه تنها 
استان بلکه شمال غرب کشور است که دچار 
مشکلات قضائی شده بود و با سیستم بانکی 
به جد درگیر بود، همچنین مشکلاتی در 
زمینه مالکیت و نقل و انتقال سهام آن وجود 
داشت که با ورود سیستم قضائی و همراهی 
سایر مجموعه ها، بخش قابل توجهی از این 

مشکلات حل شده است.
عتباتی ادامه داد: این مجموعه بالغ بر 
یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان بدهی بانکی 
داشت که تحت نظارت دستگاه قضائی استان 
تسویه شد و به سیستم بانکی برگشت تا 
مجدداً در چرخه تولید و اشتغال استان تزریق 

شود. همچنین این مجموعه بالغ بر ۵۰۰ 
میلیارد تومان بدهی مالیاتی داشت که با 
کمک همکاران قضائی و مجموعه ها پرداخت 

شد و اکنون از نظر مالکیت مشکلی ندارد.
وی افزود: آنچه که بعد از تسویه 
بدهی های این مجموعه برای دستگاه 
قضائی مهم بود، کمک برای بازگشت به 
چرخه تولید این مجموعه است. با اقدامات 
انجام شده و ورود مجموعه های تخصصی 
مدیریتی در کنار خریدار شاهد اقدامات 
خوبی هستیم و خط تولید میلگرد و نورد 
در پایان مراحل تکمیل قرار دارند. مجتمع 
فولاد ارومیه مشکلاتی در حوزه برق، تامین 
آب و اختلافات اراضی با برخی از اشخاص و 
اهالی منطقه دارد که مقرر شده در کمیته 
حمایت قضائی از سرمایه گذاری استان در 

دستور کار قرار گیرد.

رئیس مرکز جوانی جمعیت وزارت بهداشت 
 گفت: پس از اجرای قانون جوانی جمعیت، 2۰۰ هزار 
ناهنجاری های جنینی  از غربالگری های  مورد 
کاهش یافته است اما هیچ گونه افزایش 

ناهنجاری جنین نداشته ایم. 
به گزارش کیهان، روز گذشته نشست خبری هفته 
ملی جمعیت با حضور معاونین وزارت بهداشت در 

ستاد این وزارتخانه برگزار شد.
معاون بهداشت وزیر بهداشت در این جلسه اظهار 
داشت: ۴۳ ماده از ۷۳ ماده قانون جوانی جمعیت 
به وزارت بهداشت باز می گردد. بیش از ۹۶ درصد از 
تکالیف وزارت بهداشت در قانون جوانی جمعیت را 
اجرائی کردیم. در مسئله جوانی جمعیت مهم ترین 
کاری که باید انجام داد کار فرهنگی و سپس کار 
اقتصادی است. برای رسیدن به اهداف حوزه جمعیت 
باید ۵ تا ۱۰ سال برنامه مستمر داشته باشیم، با این 
حال حرکت جوانی جمعیت در کشورمان هم اکنون 

امیدوار کننده است.
 افزایش میزان موالید مادران ۲۰ تا ۲۴ سال 

حسین فرشیدی با بیان اینکه با ابلاغ قانون جوانی 
جمعیت، دولت توانست شیب تند کاهش جمعیت را 
کاهش دهد، افزود: میزان موالید مادران ۲۰ تا ۲۴ 
سال در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال های قبل افزایش 
یافته است. همچنین میزان موالید مادران ۲۵ تا 
۲۹ سال نیز افزایش یافته و شعار دو فرزند کافی 

است به فرزند بیشتر زندگی بهتر، در حال تغییر 
است. علاوه بر این شاهد افزایش چشمگیر زایمان 
سوم از سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ بودیم. در مورد زایمان 
چهارم و پنجم هم به همین ترتیب شاهد افزایش 

جمعیت بودیم.
فرشیدی در پاسخ به سؤال کیهان درباره وضعیت 
جایگاه ایران در میزان زاد و ولد گفت: در دنیا وضعیت 
متوسطی داریم. کشورهایی مثل ژاپن، کره، آلمان 
و ایتالیا وضعیت زاد و ولد بسیار پایین آمده است و 
کشورهایی مثل ژاپن و کره به روش های جدید برای 
افزایش فرزندآوری روی آورده اند. در منطقه نیز نرخ 
موالید کشور عراق ۲.۵ است، ترکیه تقریباً نزدیک 
ما یعنی حدود ۱.۶ است، با این حال، فعلًا در منطقه 

ما بدترین وضعیت را از نظر رشد زاد و ولد داریم.
 دولت سیزدهم 

87 مرکز درمان ناباروری سطح ۲ را فعال کرد
معاون درمان وزارت بهداشت نیز در این نشست 
گفت: با تغییر ریل و رویکرد وزارت بهداشت، دولت 
سیزدهم ۸۷ مرکز درمان ناباروری سطح ۲ را فعال 
کرده است. در تمام دانشگاه های علوم پزشکی 
حداقل یک مرکز درمان ناباروری داریم. ضمنا تعداد 
مراجعات به این مراکز به ۲۷ هزار و ۴۹۹ مراجعه 
 رسیده است. علاوه بر این ۱۲۶ مرکز ناباروری سطح ۳ 
داریم و فرق سطح ۲ و ۳ این است که در سطح ۳ 

خدمات آی وی اف انجام می شود. 

 9۰ درصد هزینه های ناباروری 
تحت پوشش بیمه قرار گرفت

سعید کریمی، افزود: مرکز درمان ناباروری سطح۳ 
در کشور دولتی است و ۹۰ درصد هزینه های سرپایی  
و بستری ناباروری تحت پوشش بیمه قرار گرفته 
است. همچنین ۳۳ خدمت جراحی لازم برای درمان 
ناباروری تحت پوشش بیمه قرار گرفتند. در مراکز 
سطح۳ نیز یک میلیون و ۱۰۰ هزار مراجعه انجام 
شده است که ۱۱۲ هزار ۶۸۳ خدمت آن آی وی اف 
بوده و بیش از ۳۶ هزار مورد مثبت و موفقیت آمیز 

بوده است.
 انجام 36 هزار خدمات زایمانی رایگان

کریمی ادامه داد: در زمینه رایگان کردن خدمات 
زایمانی ۳۶ هزار زایمان صددرصد رایگان انجام شده 
است. همچنین دو هزار دوره توانمندسازی خدمات 
 بارداری برای ماما های شاغل انجام شده و برای

۱۲۰ هزار نفر از ماماها کارگاه آموزش اورژانس مامایی 
انجام شده است.

 فعالیت 3۲ هزار بهورز شهری و روستایی 
در سراسر کشور

رئیس مرکز جوانی جمعیت وزارت بهداشت 
نیز در ادامه این نشست با بیان اینکه سال گذشته 
وزارت بهداشت به عنوان دستگاه برتر در حوزه 
جوان سازی جمعیت در کشور انتخاب شد، افزود: ما 
۳۲ هزار بهورز شهری و روستایی و ۲۲ هزار مراقب 

سلامت شهری داریم که درخصوص ازدواج، خدمات 
فرزندآوری، باروری سالم و مشاوره زایمان طبیعی 
فعالیت می کنند و ۱۳ هزار و ۸۰۹ ماما و دو هزار و 
 ۸۵۶ متخصص زنان نیز در بخش دولتی داریم. ۱۰ هزار 
و ۲۰۰ ماما نیز در بخش درمان مشغول هستند و در 
بخش غیردولتی ۶ هزار و ۸۸۶ نفر متخصص زنان داریم.

 کاهش ۲۰۰ هزار موردی غربالگری جنین
 پس از اجرای قانون جوانی جمعیت

صابر جباری در پاسخ به سؤالی درباره اینکه آیا 
افزایشی در ثبت ناهنجاری های جنینی پس از اجرای 
قانون جوانی جمعیت، محدود و استانداردسازی 
غربالگری جنین رخ داده است، گفت: پس از اجرای 
قانون جوانی جمعیت، ۲۰۰ هزار مورد از غربالگری های 
ناهنجاری های جنینی کاهش یافته است اما هیچ گونه 
افزایش ناهنجاری جنین نداشته ایم. ما در بیماری های 

منطبق بر غربالگری ژنتیکی افزایش نداشته ایم.
 کاهش ازدواج و طلاق در کشور

جباری ادامه داد: سال ۱۴۰۲ در مقایسه با 
۱۴۰۱ حدود ۸.۷ درصد کاهش ثبت ازدواج داشتیم 
و ازدواج ها به عدد ۴۸۱ هزار و ۲۶ مورد رسید. طلاق 
در سال ۱۴۰۲ نسبت به ۱۴۰۱ کاهش داشته  و از 
۲۰۷ هزار و ۸۴۰ طلاق به ۲۰۱ هزار و ۴۸۶ مورد 
رسیده است که کاهش ۳ درصدی را نشان می دهد. 
یکی از دلایل آن این است که جمعیت جوان ما در 

سن ازدواج سال به سال کاهش یافته است.

رئیس مرکز جوانی جمعیت وزارت بهداشت:

کاهش ۲۰۰ هزار مورد غربالگری 
باعث افزایش ناهنجاری جنین نشده است

با حمایت دستگاه قضا انجام شد

1700 میلیارد تومان بدهی بانکی و مالیاتی مجتمع فولاد ارومیه به خزانه بازگشت

به اطلاع می ر ساند به استناد مصوبۀ مجمع عمومی فوق العاده ۱۴۰۱/۰۸/۲۹ و مصوبۀ هیئت مدیرۀ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۲ و مجوز 
شمارۀ ۱۵۱-۰۲۴/۱۰۷۵۳۱۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۱ سازمان بورس و اوراق بهادار مقرر گردید سرمایۀ شرکت از مبلغ ۱.۵۰۰ 
میلیارد ریال به مبلغ ۲.۵۰۰ میلیارد ریال، افزایش یابد. در مهلت تعیین شده جهت استفاده از حق تقدم خرید سهام، تعداد 
۹۰۵.۶۲۳.۵۷۰ سهم از سهام جدید توسط سهامداران شرکت پذیره نویسی گردیده است. با عنایت به انقضای مهلت استفاده 
از حق تقدم مذکور و به منظور تحقق افزایش سرمایه، تعداد ۹۴.۳۷۶.۴۳۰ سهم ۱.۰۰۰ ریالی استفاده نشدۀ سهامداران برای 
پذیره نویسی عمومی با عنایت به مجوز شمارۀ ۱۴۰۳۳۰۴۱۱۱۳۷۰۰۲۰۷۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۰ ادارۀ ثبت شرکت ها به شرح 

زیر عرضه می گردد:
۱- موضوع فعالیت شرکت: 

الف- موضوعات اصلي: تولید انواع پشم شیشه و ایزوگام و مشتقات آنها و انجام امور صنعتي و بازرگاني که صرفاً براي 
ورود ماشین آلات و لوازم و مواد اولیه مورد احتیاج کارخانه و معاملات خارجي و داخلي مربوط به مایحتاج کارخانه و فروش 
و توزیع محصولات کارخانه، واردات و صادرات هر نوع کالاي مجاز و به طور کلي انجام کلیه عملیاتي که براي تسهیل امور 
صنعتي شرکت مورد لزوم باشد. مشارکت در شرکتها و مؤسسات از طریق تعهد سهام یا خرید سهام شرکتهاي موجود در 
حدود موضوع اصلي شرکت و انجام کلیه عملیات مالي، تجاري و صنعتي که به طور مستقیم یا غیر مستقیم با موضوعات فوق 

بستگي داشته و یا انجام هر یک از امور فوق را تسهیل نماید.
ب- موضوعات فرعي: فعالیت هاي آزمایشگاهي، راه  اندازي و تجهیز آزمایشگاه همکار پس از اخذ مجوزهاي لازم و ارائه 

خدمات آزمایشگاهي به اشخاص ثالث با اخذ مجوز
2- مرکز اصلی و نشانی شعب شرکت و کدپستی: 

شیراز، بلوار امیرکبیر، بلوار یاوران، میدان احمدآباد، کارخانه و دفتر مرکزي شرکت پشم شیشه ایران)سهامي عام( کدپستي 
۷۱۷۶۹۴۶۴۳۳ شرکت فاقد شعبه مي باشد.

۳- سرمایۀ فعلی شرکت: ۱.۵۰۰ میلیارد ریال
۴- موضوع افزایش سرمایه: انتقال کارخانه از محل فعلي در شهرستان شیراز به مکان جدید واقع در منطقه ویژه اقتصادي 

شیراز و نوسازي ماشین آلات
۵- محل افزایش سرمایه: افزایش سرمایه شرکت از محل و به تفکیک زیر انجام خواهد شد:

* ۱.۰۰۰ میلیارد ریال از محل مطالبات حال شده و آورده نقدي
۶- مبلغ افزایش سرمایه: ۱.۰۰۰ میلیارد ریال

۷- مبلغ سرمایه پس از افزایش: ۲.۵۰۰ میلیارد ریال
۸- مدت شرکت: نامحدود

۹- نوع سهام: عادی با نام و شرکت فاقد سهام ممتاز است.
۱۰- ارزش اسمی هر سهم: ۱.۰۰۰ ریال،

۱۱- مبلغ مشارکت  شده توسط سهامداران شرکت: ۹۰۵.۶۲۳.۵۷۰.۰۰۰ ریال
۱2- تعداد سهام قابل عرضه به عموم: ۹۴.۳۷۶.۴۳۰ سهم
۱۳- مشخصات اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت:

*شرکت فاقد عضو علی  البدل هیئت  مدیره می باشد.
۱۴- شرایط حضور و حق رأی صاحبان سهام در مجامع عمومی: در کلیه مجامع عمومی، سهامداران حقیقی می توانند 
شخصاً یا از طریق وکیل با ارائه وکالت نامه رسمی و یا قائم مقام قانونی شخص حقیقی صاحب سهم و درخصوص سهامداران 
حقوقی نیز نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی صاحب سهم به شرط ارائه مدرک وکالت )اعم از عادی یا رسمی( یا 
نمایندگی با امضای صاحبان امضای مجاز شخص حقوقی، حضور به هم رسانند. هر سهامدار، برای هر یک سهم فقط یک 

حق رای خواهد داشت.
۱۵- مقررات اساسنامه راجع به تقسیم سود، تشکیل اندوخته و تقسیم دارایی بعد از تصفیه: تقسیم سود طبق 
ماده ۹۰ اصلاحیه قانون تجارت بین صاحبان سهام فقط پس از تصویب مجمع عمومي جایز خواهد بود و در صورت وجود 
منافع، تقسیم ۱۰ درصد از سود سالانه بین صاحبان سهام الزامي است. درخصوص تشکیل اندوخته قانوني طبق ماده ۱۴۰ 

و ۲۳۸ قانون تجارت، هیات مدیره مکلف است هر سال یک بیستم از سود خالص شرکت را به عنوان اندوخته قانوني موضوع 
نماید. در صورتي که سرمایه شرکت افزایش یابد، کسر یک بیستم موضوع ادامه خواهد یافت تا وقتي که اندوخته قانوني به 
یک دهم سرمایه بالغ گردد به پیشنهاد هیات مدیره و تصویب مجمع عمومي عادي ممکن است قسمتي از سود خالص براي 
تشکیل سایر اندوخته ها کنار گذاشته شود. تقسیم دارایي بعد از تصفیه طبق ماده ۵۵ اساسنامه با رعایت قوانین و مقررات 

مربوط به عمل خواهد آمد.
۱۶- تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت: شرکت فاقد سهام ممتاز است.

۱۷- مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم: شرکت فاقد هر گونه اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهام است
۱۸- مبلغ بازپرداخت  نشدۀ اوراق مشارکت: شرکت فاقد هر گونه مبلغ بازپرداخت  نشدۀ اوراق مشارکت است

۱۹- مبلغ دیون شرکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط شرکت تضمین شده است: مطابق با 
صورت های مالی حسابرسی شدۀ ۶ ماهه منتهی به۱۴۰۲/۰۶/۳۱ مجموع بدهی های کوتاه مدت و بلند مدت شرکت به ترتیب 
برابر با مبلغ۴.۳۳۳.۵۹۹ میلیون ریال و ۶۰۰.۸۲۲ میلیون ریال می باشد. همچنین بر اساس یادداشت ۳۳ همراه صورت های 
مالی حسابرسی شده مزبور بدهی های احتمالی به همراه مبلغ تضمین های اعطایی درخصوص بدهی های اشخاص ثالث برابر 

با مبلغ۵.۴۳۲.۱۳۸ میلیون ریال می باشد.
2۰- مدت پذیره نویسی: پذیره نویسی از اول وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۴آغاز و تا پایان وقت اداری روز 

سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۲به مدت ۳۰ روز ادامه خواهد داشت. 
تذکر: چنانچه سقف سرمایۀ تعیین شده قبل از انقضای مهلت پذیره نویسی تکمیل و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات 

پذیره نویسی متوقف خواهدشد.
2۱- حداقل و حداکثر سهامی که هنگام پذیره نویسی باید تعهد شود: حداقل ۱ سهم و حداکثر ۹۴.۳۷۶.۴۳۰ سهم 

22- مشخصات متعهد پذیره نویسی و میزان تعهدات آن: 

2۳- روزنامۀ کثیرالانتشار: روزنامۀ کثیرالانتشاری که اطلاعیه ها و آگهی های ناشر در آن منتشر می شود روزنامۀ اطلاعات 
می  باشد. همچنین اعلامیۀ مذکور در روزنامه  های همشهري و کیهان )بر اساس مفاد مادۀ ۱۷۷ لایحۀ اصلاحی قسمتی از 

قانون تجارت( نیز منتشر می  گردد. 
2۴- چگونگی پذیره نویسی: با توجه به ثبت شرکت پشم شیشه ایران )سهامی  عام( نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، 
پذیره نویسی سهام این شرکت تماماً از طریق شبکه کارگزاری  عضو بورس اوراق بهادار تهران انجام خواهد شد. متقاضیان 
پذیره نویسی می توانند در مهلت تعیین شده برای پذیره نویسی با مراجعه به شرکت هاي کارگزاري عضو بورس اوراق بهادار 
تهران نسبت به ارائه تقاضای سفارش خرید اقدام نمایند. ضمناً خریداران حق  تقدم فوق، می بایست علاوه بر مبلغ پرداختي 

بابت حق تقدم، مبلغ اسمی هر سهم را نیز به کارگزار مربوطه بپردازند. 
2۵- مشخصات حساب بانکی ناشر: مبالغ ارزش اسمی حق تقدم های دریافتی توسط کارگزار ناظر در پایان هر روز معاملاتی، 

پس از تسویۀ وجوه در اتاق پایاپای شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویۀ وجوه، به حساب زیر واریز می گردد:
حساب شمارۀ ۰۲۱۸۲۷۳۹۵۳۰۰۴ به نام شرکت پشم شیشه ایران سهامی عام، نزد بانک صادرات ایران شعبۀ جاده بوشهر 

و کد ۲۲۸۶ 
2۶- کلیۀ اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل: اساسنامه، طرح اعلامیۀ پذیره نویسی و آخرین صورت های 
مالی به ادارۀ ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری شیراز تسلیم شده است. همچنین گزارش توجیهی هیئت مدیره 
 درخصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرس قانونی و بیانیۀ ثبت سهام در دست انتشار در سایت اینترنتي شرکت به آدرس
http://iranglasswool.com و سیستم جامع اطلاع رساني ناشران به آدرس www.Codal.ir در دسترس 

علاقه مندان می باشد.
2۷- مشخصات سهامداران: ۱۰ درصد سهام ناشر می باشد

2۸- نحوۀ عمل در صورت عدم تکمیل پذیره نویسی سهام شرکت: شرکت سرمایه گذاري صدرتامین )سهامي عام( 
متعهد گردیده ظرف مدت ۵ روز پایاني مهلت پذیره نویسي نسبت به خریداري حق تقدم هاي استفاده نشده اقدام نماید.

نکات مهم:
 مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیۀ پذیره نویسی بر عهدۀ ناشر است.

 ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزش یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه گذارانی 
هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا به دلیل ارائۀ اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضۀ اولیه که ناشی از فعل یا ترک 

فعل آن ها باشد، متضرر گردیده اند.
 ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان 
بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده و به منزلۀ تأیید مزایا، تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارشی در مورد شرکت ها 

یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی باشد.
 پذیره  نویسان می توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف از موارد یاد شده در این اعلامیه مراتب را کتباً به سازمان بورس 

و اوراق بهادار به آدرس زیر ارسال نمایند.
تهران – ابتدای خیابان مطهری– شمارۀ ۳۴۸ سازمان بورس و اوراق بهادار – ادارۀ نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار سرمایه ای 

اعلامیۀ پذیره نویسی سهام 
شرکت پشم شیشه ایران )سهامی عام(

ثبت شده به شمارۀ 51589 و شناسۀ ملی 1۰1۰۰39۲139

هیئت مدیرة شرکت پشم شیشه ایران )سهامی عام(

اشخاص 
 حقیقی 
یا حقوقی

شمارۀ ثبت 
اشخاص 
حقوقی

 شناسۀ ملی
شماره نام پدرنماینده اشخاص حقوقی

کد ملیشناسنامه
 سمت

 به  طور 
کامل

سرمایه 
گذاري 

صدرتامین
جهانگیر ۱۴۹۶۳۴۱۰۱۰۱۹۲۴۶۹۶

۶۷۴۲۳۹۰۴۹۴۳۳۰لطف الهباقري
 مدیرعامل 

و نایب رئیس 
هیئت مدیره 

موظف

فرآورده هاي 
۱۶۵۰۳۱۰۱۰۰۵۹۲۸۹۰نسوز ایران

ارجمند 
سلطاني 

زاده
۳۵۹۲۲۹۳۱۰۲۸۳۱غلامعلي

رئیس 
هیات مدیره 

غیرموظف

معدني املاح 
۲۷۵۴۸۹۸۵۰۸۹۲محمدرضاسعید ایزدي۵۲۲۶۷۱۰۱۰۰۹۷۴۱۳۰ایران

 عضو 
هیئت مدیره 

موظف

خدمات گستر 
۱۰۵۷۵۰۰۶۸۸۶۶۱۵۱اسفندیارداود کیاني۲۷۹۳۱۶۱۰۱۰۳۱۴۳۳۷۳صبا انرژي

 عضو 
هیئت مدیره 

غیرموظف

صنایع خاک 
مهدی کلاته ۴۶۶۲۱۰۱۰۱۰۳۸۶۱۰چیني

۲۲۸۱۲۱۲۰۳۵۴۴۵۶فیض الهعربی
 عضو

هیئت مدیره 
غیرموظف

موضوع فعالیت میزان تعهدات شخصیت حقوقی نام متعهد

سرمایه گذاري کل حق تقدم استفاده نشده سهامي عام شرکت سرمایه گذاري صدرتامین

درصد مالکیت تعداد سهام نوع شخصیت حقوقی نام سهامدار

۵۰.۶۷ ۷۶۰۱۲۰۱۳۵ سهامي عام شرکت سرمایه گذاري صدرتامین
۱۱.۶۵ ۱۷۴۸۲۲۷۵۶ سهامي عام شرکت سرمایه گذاري صندوق بازنشستگي کشوري

آگهی مجمع عمومی عادی - نوبت اول
بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن کارکنان موسسه فرهنگی 
و مطبوعاتی ایران به شماره ثبت 318668 دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی نوبت اول که راس ساعت 19:30 روز دوشنبه مورخ 7 خرداد 1403 
در محل مجموعه ورزشی شهدای فرحزاد واقع در بزرگراه یادگار امام- خروجی 

فرحزاد- جنب بازار روز فرحزاد تشکیل می گردد. حضور به هم رسانند.
توجه: در صورتی که هر یک از اعضا نتوانند در جلسه مجمع عمومی فوق 
حضور یابند می توانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع 
عمومی به یک نماینده تام الاختیار واگذار کنند. تعداد آرا وکالتی هر عضو حداکثر 
سه رأی و هر شخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود. لازم به ذکر است تأیید 
نماینده تام الاختیار با یکی از اعضای هیئت مدیره تعاونی خواهد بود. بدین منظور 
عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف 7 روز از انتشار این آگهی از 
ساعت 8 لغایت 10 صبح روزهای زوج به همراه نماینده خود و با در دست داشتن 
کارت ملی معتبر در دفترخانه 336 تهران به آدرس میدان پونک بالاتر از میدان 
پونک جنب موسسه مالی مهر ک اول پ 27 حاضر تا پس از احراز هویت طرفین 
)عضویت متقاضی و اهلیت نماینده( برگه نمایندگی مربوط برای ورود به مجمع 

عمومی برای نماینده صادر گردد.
ضمنا یادآور می شود این مجمع با حضور نیمی از اعضاء رسمیت می یابد و 
تصمیماتی که در آن اتخاذ می شود برای کلیه اعضا )اعم از غایب و مخالف و 

حاضر( نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه: 1- تعیین روزنامه کثیرالانتشار اصلی و علی البدل

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان مؤسسه 
فرهنگی و مطبوعاتی ایران- شماره ثبت ۳۱8۶۶8

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه چابهار در نظر دارد مناقصه عملیات اجرائی تعمیرات و نگهداشت سیستم LGTG انبار نفت شهید شوشتری چابهار- به شماره 
۲۰۰۳۰۹۲۶۳۸۰۰۰۰۰۴ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، نسبت به ثبت نام 

و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي )به صورت برخط( براي کلیه صاحبان امضاي مجاز و مهر سازماني اقدام لازم را به عمل آوردند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ می باشد. حداقل امتیاز قابل قبول در ارزیابي کیفي جهت شرکت در مناقصه ۶۰ از ۱۰۰ مي باشد.

فراخوان تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکبارچه( یک مرحله ای 
مناقصه عملیات اجرائی تعمیرات و نگهداشت سیستم LGTG انبار نفت شهید شوشتری چابهار 

به شماره ۲۰۰۳۰9۲۶۳8۰۰۰۰۰۴- نوبت اول

 اطلاعات دستگاه مناقصه گزار: 
 آدرس: چابهار- انتهای بلوار صیاد، شرکت ملی پخش فرآورد ه های نفتی منطقه چابهار و تلفن:  ۰۵۴-۳۵۳۳۹۹۸۵

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۴۱۹۳۴-۰2۱ /  دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷
مدارک لازم جهت ارزیابی کیفی: 

روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی- منطقه چابهار

 مناقصه با حداقل تعداد مناقصه گران به شرط احراز امتیاز لازم در ارزیابی کیفی انجام می شود.
کلیه اسناد و مدارک ارسالي می بایست به صورت الکترونیکي مهر و امضا و در سامانه بارگذاري گردد. بدیهي است اسناد و مدارک فاقد امضاي الکترونیکي

 قابل تایید و ارزیابي نخواهد بود.                                                                                                                                                            تاریخ آگهی تجدید: ۱۴۰۳/۰2/2۳

3 تکمیل و بارگذاري فرمهاي اسناد ارزیابي قرارداده شده در سامانه همراه با مهر و امضاء 
الکترونیکي صاحبان امضاي مجاز به شرح ذیل:

 بارگذاري کلیه مفاصاحساب قراردادهاي مندرج در فرم هاي ارزیابي
 بارگذاري تصویر قراردادهاي مندرج در فرم هاي ارزیابي

 بارگذاري برگه رضایت نامه از کارفرماهاي قبلي مندرج در فرم هاي ارزیابي
3 بارگذاري گواهي صلاحیت ایمني معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي استان 

3 بارگذاري مدارک هویتي و تحصیلي اعضاي هیئت مدیره خدماتی 

3  بارگذاري گواهي صلاحیت کار معتبر)گواهي معتبر تعیین صلاحیت و رتبه بندي 
شرکت هاي خدماتي- پشتیباني و فني مهندسي( از اداره کار و امور اجتماعي 

3 بارگذاري آگهي تاسیس-آگهي آخرین تغییرات )روزنامه( ثبتي شرکت و در صورت 
نداشتن تغییرات ارائه گواهي از اداره ثبت شرکت ها 

3 بارگذاري اساسنامه 
3  بارگذاري گواهي امضاء صاحبان مجاز شرکت اخذ شده از دفاتر اسناد رسمي

مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصه
)ریال(

مبلغ تضمین شرکت 
در فرایند ارجاع کار 

)ریال(

 مهلت دریافت اسناد
 از سامانه

مهلت بارگذاري و 
ارسال پاکات نرخ 

پیشنهادي در سامانه

تاریخ بازگشایي 
اولیه پاکات 
ارزیابي کیفي

تاریخ بازگشایي  
 پاکات نرخ پیشنهادي 

)الف- ب و ج(

زمان جلسه 
توجیهي

مناقصه عملیات اجرایی 
تعمیرات و نگهداشت 

سیستم LGTG انبار نفت 
شهید شوشتری چابهار

۴۴،۰۹۸،۰۵۵،۷۲۲۲،۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰

از ساعت ۱۰ روز یکشنبه 
مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ لغایت 
ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ  

۱۴۰۳/۰۲/۲۹

ساعت ۱۹ روز 
سه شنبه به تاریخ 

۱۴۰۳/۰۳/۰۸

ساعت ۰۹ صبح روز 
چهارشنبه به تاریخ 

۱۴۰۳/۰۳/۰۹

ساعت ۱۰ روز شنبه 
تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۲

ساعت ۱۱ روز 
یکشنبه به تاریخ 

۱۴۰۳/۰۳/۰۹

نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: یکي از تضامین معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتي و به مبلغ مندرج در جدول فوق مي باشد) در صورت واریز وجه نقد شماره حساب 
۲۱۷۲۵۸۸۰۲۹۰۰۱ بانک ملی شعبه مرکزی چابهار به نام شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه چابهار و دریافت رسید وجه از امور مالی منطقه(

شناسه آگهی:۱۷۱2۴۳۷م الف:2۱۵

مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداری 
تهران از افتتاح ۴۰ بازار میوه و تره بار تا پایان سال خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری شهر، روز شنبه همزمان با یکصدوبیستمین 
پویش امید و افتخار شهرداری تهران، مراسم افتتاح چهار بازار میوه و 

تره بار در مناطق ۶، ۹، ۱۱ و ۲۲ انجام شد.
مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداری تهران در 
این مراسم اظهار داشت: تا پایان سال ۱۴۰۳ اگر مشکلی در تامین زمین 
رخ ندهد، ۴۰ بازار را بنا داریم که افتتاح کنیم. همچنین بحث نوسازی 
و بهسازی بیش از ۲۵ بازار را دنبال می کنیم . مکان یابی بازارها با توجه 
به نیاز محل هایی که بازار ندارند و در تعامل با شهرداری مناطق، انجام 
می شود. با توجه به فاصله بازارها و امکان تاسیس بازار با نظر کمیته 

مکان یابی، بازارهای جدید احداث می شوند.
مهدی بختیاری زاده ادامه داد: با توجه به امضای تفاهم نامه بین 
شهرداری تهران و وزارت جهاد کشاورزی، بنا شده شهرداری تهران به 
صورت مستقیم در بحث تنظیم کالای اساسی از جمله مواد پروتئینی 
ورود کند. در آینده بنا داریم با توجه با تأمینی که خودمان انجام دادیم 

میزان عرضه را افزایش دهیم تا مردم دچار مشکل نشوند.
وی افزود: در حال حاضر اقلام پروتئینی توزیع می شود. در اقلامی 
مثل، مرغ، تخم مرغ و گوشت گرم گوساله مشکلی نداریم و یک مقدار 
کمبود جزئی در گوشت گرم گوسفندی داریم. با کمک تامین کننده و 

واردکنندگان بناداریم که میزان عرضه را افزایش دهیم.

 رئیس پلیس آگاهی فراجا از کشف کلاهبرداری
 ۱۰۰۰ میلیاردی تحت عنوان پیش فروش خودرو با ۱۴۶ شاکی 

خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار محمد قنبری گفت:  چندی قبل گزارشی 
از پلیس آگاهی کرمانشاه به پلیس آگاهی فراجا وصول شد، در جریان 
رسیدگی به این پرونده که در پی وصول پرونده های متعدد تشکیل 
شده بود، مشخص شد که فردی با هویت معلوم که مالک نمایشگاه 
خودرو بوده ابتدا شرکتی را در زمینه پیش فروش و تامین قطعات 
خودرو در سطح شهرستان های این استان تاسیس کرده و سپس با 
تنظیم قراردادهای صوری درخصوص واگذاری خودرو و قطعات خودرو 

فعالیت خود را انجام داده است.
 قنبری افزود: این فرد پس از جلب اعتماد شهروندان از تعداد
 ۱۴۶ نفر متقاضی خرید خودرو، مبلغ یک هزار میلیارد ریال اخاذی و 
سپس متواری شده است. وی ادامه داد: با توجه به حساسیت موضوع 
و کثرت افراد مالباخته بلافاصله پیگیری این موضوع به صورت ویژه 
در دستورکار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری استان 
کرمانشاه قرار گرفت. رئیس پلیس آگاهی فراجا با بیان اینکه با تلاش و 
اقدامات پلیسی کارآگاهان محل اختفای این کلاهبردار در استان تهران 
شناسایی شد، گفت: ضمن هماهنگی با مراجع قضائی متهم دستگیر و در 
بازجویی های انجام شده به انجام کلاهبرداری و اخاذی از شهروندان در 
سطح استان و شهرستان های آن اعتراف و با قرار صادره روانه زندان شد.

دبیرکل جمعیت مبارزه با دخانیات ایران گفت: سن 
مصرف دخانیات مردان به ۱2 سال و سن مصرف دخانیات 
در میان زنان به ۱۳ تا ۱۵ سال رسیده و مصرف قلیان در 

میان زنان بسیار زیاد است. 
دکتر محمدرضا مسجدی در گفت وگو با ایسنا درباره فروش 
محصولات دخانی به صورت قانونی اظهارداشت: بر اساس قانون، 
فروش محصولات دخانی مستلزم داشتن پروانه فروش است اما ۷۵ 
درصد مراکز عرضه محصولات دخانی، پروانه فروش ندارند. قانون 
جامع کنترل دخانیات فقط به مراکز فروش توجه نکرده بلکه عدم 
استفاده از محصولات دخانی در مکان های عمومی نیز در کانون 

توجه وزارت بهداشت قرار گرفته است.
 سرو دخانیات در اماکن ممنوعه

مسجدی ادامه داد: بررسی ها بیانگر این است ۸۰ درصد اماکنی 
که دخانیات در آن مصرف می شوند، جزو اماکن ممنوعه برای 
استعمال دخانیات هستند. به طور مثال، دخانیات در رستوران ها 
و کافه ها مصرف می شود؛ در حالی که بر مبنای قانون استفاده از 

دخانیات در مکان های عمومی ممنوع است.
وی با بیان اینکه قانون جامع کنترل و مبارزه ملی با دخانیات 
یک قانون جامع است، افزود: ریاست جمهوری، مجلس شورای 
اسلامی و شورای نگهبان به منظور تصویب این قانون زحمات فراوانی 
کشیده اند. اگرچه قانون جامع کنترل و مبارزه ملی با دخانیات یک 

قانون ارزشمند است اما نحوه اجرای این قانون خوب نیست. 
دبیرکل جمعیت مبارزه به استعمال دخانیات با بیان اینکه سن 
مصرف دخانیات در کشور کاهش یافته گفت: متاسفانه بررسی ها 
بیانگر این است که سن مصرف دخانیات در کشور کاهش یافته 
است؛ به نحوی که سن مصرف دخانیات مردان به ۱۲ سال و سن 
مصرف دخانیات در میان زنان به ۱۳ تا ۱۵ سال رسیده و مصرف 

قلیان در میان زنان بسیار زیاد است. 
 سیگارهای الکترونیکی از ترفندهای شرکت های دخانی

مسجدی با بیان اینکه آمار و ارقام وزارت بهداشت از افزایش 
مصرف دخانیات در کشور حکایت می کند، افزود: بر اساس آمار و 
ارقام وزارت بهداشت، مصرف دخانیات حدود ۱۳۵ درصد افزایش 
یافته است. »سیگارهای الکترونیکی« و »ویپ« جزو ترفندهای 
شرکت های دخانیاتی هستند و سبب افزایش مصرف سیگار 
شده اند. مصرف، عرضه، فروش و تولید سیگارهای الکترونیکی در 

کشور ممنوع است.

دبیرکل جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات هشدار داد
کاهش سن مصرف دخانیات
 در بین زنان و مردان ایرانی

کشف کلاهبرداری 100 میلیارد تومانی از 1۴۶ نفر
 به  بهانه پیش فروش خودرو

در مراسم بهره برداری از ۴ میدان جدید اعلام شد
افتتاح و بهسازی ۶۵ بازار میوه و تره بار 

شهرداری در تهران تا پایان سال

سازمان هواشناسی نسبت به وقوع رگبار و رعد و برق  
و همچنین احتمال وقوع سیلاب هشدار داد.

به گزارش ایسنا، سازمان هواشناسی با صدور هشدار نارنجی رنگ 
آورده است: وقوع رگبار باران، رعد و برق، تگرگ، صاعقه، وزش 
باد نسبتا شدید تا شدید و در نواحی مستعد گردوخاک، یک شنبه 
در دامنه و ارتفاعات آذربایجان شرقی، شمال آذربایجان غربی و 
شمال زنجان و دوشنبه در دامنه و ارتفاعات استان های آذربایجان 
شرقی، آذربایجان غربی، کردستان، اردبیل، گیلان، مازندران، زنجان، 
قزوین، البرز، تهران، شرق و شمال شرق خوزستان و جنوب لرستان 

پیش بینی می شود.
در این وضعیت جوی اختلال در سفرها، کاهش دید، لغزندگی 
جاده ها، آبگرفتگی معابر، جاری شدن روان آب، سیلابی شدن 
مسیل ها، طغیان رودخانه های فصلی، صاعقه، رخداد تگرگ، خسارت 
به سازه های موقت از جمله بنرها، داربست ها و تابلوهای تبلیغاتی و 
اختلال در ناوگان حمل ونقل، در مناطق مستعد گرد و خاک محلی 
و در نواحی کوهستانی احتمال سقوط سنگ دور از انتظار نیست.

هواشناسی برای 1۲ استان کشور 
هشدار نارنجی صادر کرد


